
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 листопада 2020 року 

смт. Козелець 

 

№1097-78/VIII 

 

Про надання дозволу на списання  

основних фондів закладів, які  перебувають у 

підпорядкуванні управління освіти,культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради   

 

  Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України  від 08.11.2007 р. №1314 « Про затвердження порядку 

списання об’єктів  державної власності», Положення про  порядок списання, 

що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, затвердженого 

рішенням  тридцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 

12 липня 2019 року №15-30/VIII, розглянувши  лист  управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді  та спорту Козелецької селищної  ради  від 19.11.2020 

р. №01-08/1012 та  надані документи, керуючись ст.29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл управлінню  освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради  на списання основних фондів закладів, які  

перебувають у підпорядкуванні управління освіти, культури, сім’ї,молоді та 

спорту Козелецької селищної ради   та підлягають зняттю з обліку  як такі, 

що  морально та фізично зношені та  непридатні для  подальшого 

використання  згідно додатку. 

2. Управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької 

селищної ради  списання  вищезазначеного майна здійснити відповідно  до  

вимог діючого законодавства. 

3. Рекомендувати управлінню  освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради   включити до складу  комісії  із списання майна  

представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О.- начальника  юридичного відділу Козелецької 

селищної ради; 



- Бреус О.П.- головного спеціаліста  з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та комунальної власності селищної 

ради. 

Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

    від 24 листопада  2020року  №1097-78 /VIIІ 

 

 

Список майна на списання основних засобів управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради 

  
Козелець ДМШ 

 

№ Найменування Інв. номер Рік 

випуску 

К-ть Ціна Сума зносу 

1 Піаніно Україна 101440004 1966 1 789,00 789,00 

2 Піаніно Ураїна 101440002 1972 1 673,00 673,00 

3 Автоматика ОПОК  101660002 1994 1 148,00 148,00 

4 Майка 101890086 2015 1 65,00 65,00 

 

Опеньківський сільський клуб 

 

№ Найменування Інв. номер Рік 

випуску 

К-ть Ціна Сума зносу 

1 Шкаф гардеробний 101660001 1976 1 76,00 76,00 

 

Озернянський будинок культури 

Стависький сільський клуб 

№ Найменування Інв. номер Рік 

випуску 

К-ть Ціна Сума зносу 

1 Костюм жіночий 101890011 2007 1 595,76 595,76 

2 Костюм жіночий 101890010 2007 1 595,78 595,78 

3 Костюм чоловічий 101890015 2007 1 292,50 292,50 

4 Костюм чоловічий 101890014 2007 1 292,50 292,50 

 

Скрипчанський сільський клуб 

 

№ Найменування Інв. номер Рік 

випуску 

К-ть Ціна Сума зносу 

1 Костюм Ураїнський 101890014 1983 1 115,29 115,29 

2 Костюм Ураїнський 101890015 1983 1 115,29 115,29 

3 Костюм Ураїнський 101890016 1983 1 115,29 115,29 

4 Костюм Ураїнський 101890017 1983 1 115,29 115,29 

5 Костюм Ураїнський 101890018 1983 1 115,29 115,29 

6 Костюм Ураїнський 101890019 1983 1 115,29 115,29 

7 Костюм Ураїнський 101890020 1983 1 115,33 115,33 

8 Костюм Ураїнський 101890021 1983 1 115,32 115,32 

 

 

 

№ Найменування Інв. номер Рік 

випуску 

К-ть Ціна Сума 

зносу 

1 Комп’ютер (монітор) 101440007 2002 1 1575,00 1575,00 

2 ТВ «Таврас» 101440002 1975 1 385,00 385,00 



Список майна на  списання основних засобів 

 управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  

Козелецької селищної ради  

 

Козелецький БТДЮ 

 

 

№ Найменування Рік  

введення в 

експлуатаці

ю 

Інвентарний номер Кількіс

ть 

Ціна Знос 

1.  Принтер Canon 2012 101440022 1 1108,00 728,52 

2.  Принтер Canon 2012 101440023 1 1029,00 541,92 

3.  Пристрій Алконт СУ  2011 101440029 1 2500,00 1480,92 

4.  Касовий апарат Слот-мікро 2007 101440037 1 1650,00 1223,00 

5.  Касовий апарат міні-600.05 МЕ 2007 101440039 1 1700,00 1489,16 

6.  Ваги електронні 2003 101440040 1 875,00 875,00 

7.  Касовий апарат міні-600.05 МЕ 2007 101440042 1 691,00 691,00 

8.  Комп’ютер-ноутбук  2016 101440055 1 4157,00 4157,00 

9.  Машинка швейна 1990 101440058 1 168,00 168,00 

10.  Машинка швейна 1990 101440059 1 168,00 168,00 

11.  Пишуща машинка Оптима  1984 101660009 1 237,00 237,00 

12.  Печатна машинка Оптима  1984 101660010 1 531,00 531,00 

13.  Компютер в компл. з монітором 2003 101440003 1 1045,00 1045,00 

14.  Компютер в компл. з монітором 2003 101440004 1 1045,00 1045,00 

15.  Компютер в компл. з монітором 2003 101440005 1 1045,00 1045,00 

16.  Компютер в компл. з монітором 2003 101440006 1 1045,00 1045,00 

17.  Компютер в компл. з монітором 2003 101440007 1 1045,00  1045,00 

 

 

  

  

 

 

 

Начальник управління                                                    Любов БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

 


